
муниципальное бюджетное общеобразовательное упреждение средняя 

общеобразовательная школа № 31 имени Героя Социалистического 

Труда Г.А.Бердичевского 

ПРИКАЗ 

23.08.2023 
№174 

г. Новочеркасск 

Об утверждении перечня должностей, 

исполнение обязанностей по которым  

связано с коррупционными рисками 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года№ 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

1.  Утвердить Перечень должностей, подверженных коррупционным рискам и 

Зоны повышенного коррупционного риска (приложение № 1). 

2.  Баштанник Н.Е., ответственной за ведение сайта школы: 

- обеспечить размещение соответствующих документов на официальном сайте 

образовательного учреждения. 

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

И.В. Лазаренко 

Н.Е.Баштанник 



 

Приложение 1 к приказу от 23.08.2023г. № 174 

Перечень должностей, подверженных коррупционным рискам 

1. Директор. 

2. Заместители директора по УВР. 

3. Заместитель директора по АХР. 

4. Бухгалтер. 

5.  Педагогические работники. 


		2023-08-26T09:20:22+0300
	Лазаренко Инна Витальевна




